
UCHWAŁA NR XXI/233/12
RADY MIEJSKIEJ W CHOJNICACH

z dnia 2 lipca 2012 r.

w sprawie ustalenia stawek opłat za przyjęcie odpadów na teren składowiska w miejscowości Nowy Dwór 
k/Angowic. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz.U. 
z 2001r. Nr 142, poz. 1591; z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 214, poz. 1806, Nr 153, 
poz. 1271; z 2003r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568; z 2004r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, 
poz. 1759; z 2005r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457; z 2006r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337; z 2007r. 
Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218; z 2008r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458; z 2009r. Nr 
52, poz. 420 i Nr 157, poz. 1241; z 2010r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230 i Nr 106, poz. 675; z 2011r. Nr 
21, poz. 113, Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 149, poz. 887 i Nr 217, poz. 1281 oraz z 2012r. poz. 567), 
w związku z art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (tekst jednolity: Dz.U. 
2011r. Nr 45, poz. 236), przy zastosowaniu art. 61 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. o odpadach (tekst jednolity: 
Dz.U. z 2010 r. Nr 185, poz. 1243 i Nr 203, poz. 1351 oraz z 2011r. Nr 106, poz. 622, Nr 117, poz. 678, Nr 138, 
poz. 809, Nr 152, poz. 897 i Nr 171, poz. 1016), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się cenę jednostkową za przyjęcie odpadów na teren składowiska odpadów innych niż 
niebezpieczne i obojętne w miejscowości Nowy Dwór k/Angowic w kwocie: 

1) 81,00 zł + podatek VAT 8% za 1 Mg; 

2) 90,00 zł + podatek VAT 8% za 1 Mg odpadu o kodzie 20 03 01 − Niesegregowane (zmieszane) odpady 
komunalne. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Chojnice. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr XXXII/367/09 Rady Miejskiej w Chojnicach z dnia 21 września 2009 r. w sprawie 
ustalenia stawek opłat za przyjęcie odpadów na teren składowiska w miejscowości Nowy Dwór k/Angowic 
(Dz.Urz.Woj.Pom. Nr 151, poz. 2803). 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Mirosław Janowski

Id: 27FFC6E2-EA90-4F92-8AA5-27A58D850EC3. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 1




